

Årsredovisning för
SD 281 Eva AB

559338-6187

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Adriansson
Styrelseledamot

2025-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SD 281 Eva AB, 559338-6187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Tanums kommun registrerades år 2021 och bedriver yrkesmässigt fiske med hummer, fisk, båtcharter samt konsultverksamhet inom fiskeribranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	58 833	29 293	13 278	15 040
Resultat efter finansiella poster	-11 223	-40 657	-18 039	-16 624
Soliditet %	30,9	14,9	9,9	55,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning med mer än 30%, den ökade omsättning är till största delen på grund av mer fiske.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	51 337	-40 657
Balanseras i ny räkning		-40 657	40 657
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-11 223
Belopp vid årets utgång	25 000	60 680	-11 223

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 136 000 kronor (86 000 kronor).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 680
Årets resultat	-11 223
Summa	49 457
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 457
Summa	49 457

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 833	29 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 833	29 293
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 941	-44 815
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 175	-25 176
Summa rörelsekostnader		-70 116	-69 991
Rörelseresultat		-11 283	-40 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		60	41
Resultat efter finansiella poster		-11 223	-40 657
Resultat före skatt		-11 223	-40 657
Årets resultat		-11 223	-40 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	199 307	224 482
Summa materiella anläggningstillgångar		199 307	224 482
Summa anläggningstillgångar		199 307	224 482
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 207	7 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 625	3 083
Summa kortfristiga fordringar		12 832	10 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 200	3 762
Summa kassa och bank		29 200	3 762
Summa omsättningstillgångar		42 032	14 306
SUMMA TILLGÅNGAR		241 339	238 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 680	51 337
Årets resultat		-11 223	-40 657
Summa fritt eget kapital		49 457	10 680
Summa eget kapital		74 457	35 680
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		150 000	200 000
Summa långfristiga skulder		150 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		9 225	2 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 657	883
Summa kortfristiga skulder		16 882	3 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 339	238 788

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-25 518	-342
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 175	-25 176
Utgående avskrivningar	-50 693	-25 518
Redovisat värde	199 307	224 482

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-09

Hamburgsund

Mikael Adriansson

2025-12-09

Mikael Adriansson
Styrelseledamot

Datum